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NOS SPONSORS 
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Dimanche 30 Avril 2017 
 

13ème Brevet du Col de l’Asclier 140 km - 2158 m de dénivelé 
  

8ème Brevet de St Roman de Codières 100 km - 1250 m de dénivelé 
 

Départ groupé des 2 Brevets à 7 heures 45 
 

Une zone de neutralisation sera observée jusqu’à  
 St Hippolyte du Fort 

  
ACCUEIL: CAMPOTEL DE ST MATHIEU DE TREVIERS 

 

INSCRIPTIONS: à partir de 6 heures 45 (sur place) 
 

Montant : 10 euros  



 
 

NUMERO D’URGENCE : 06 86 35 92 12 
 

 REGLEMENT 
 

Les Brevets sont considérés en randonnées individuelles, 
 Il ne sera fait aucun chronométrage et aucun classement  

Chaque participant devra être assuré,  
l'organisation déclinant toute responsabilité en cas d'accident. 

Le PORT DU CASQUE à COQUE RIGIDE EST OBLIGATOIRE 

Le CODE DE LA ROUTE doit être respecté ainsi que les propriétés privées. 
Ne rien jeter sur la chaussée, des poubelles seront à disposition aux ravitaillements. 

Hors neutralisation un fléchage sera mis en place. 
Des véhicules, voitures et motos, de l’organisation assureront la sécurité, 

 ainsi que le dépannage et la voiture balai. 
Ravitaillements à L’Estréchure et Ganges pour le Brevet de l’Asclier  

Ravitaillement à Ganges pour le Brevet de St Roman 
 Clôture des arrivées à 15 heures 

Le règlement est considéré comme accepté à l'inscription 
 

Café, boissons, diplômes et lots 



• Les parcours sont visibles sur openrunner aux 
numéros suivants 

 

• Brevet de l’Asclier   :  7003057 
• Un ajout sur le parcours, au Rédarès tourner à gauche et monter  à 

Colognac et ensuite descendre sur  Lassalle 

 

• Brevet de St Roman : 7007071 



DIMANCHE 30 AVRIL 2017 

13ème BREVET DE L'ASCLIER 

Routes Villes/Lieux Altitudes kms kms totaux 

D1 SAINT MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0 

D1 E9 Valflaunès 152 5,5 5,5 

D17 E6 Haut de côte 317 6 11,5 

D17 E6 Croisement de Claret/Ferrières 328 6 17,5 

D17 E6 Pompignan 184 3,5 21 

D17 E6 Le Dolmen (regroupement 3 min) 220 4 25 

D25 Saint Hippolyte du Fort  (fin de neutralisation) 163 4 29 

D39 Col du Rédarès 381 8 37 

D185 Colognac 570 5 42 

D153 Lasalle 276 6 48 

D39 A Col du Mercou 570 7 55 

D39 A Pont de l'Estréchure (ravitaillement) 299 7 62 

D152 Col de l'Asclier 905 12 74 

D152 Col de la Triballe 612 9 83 

D20 Saint Martial 450 3,5 86,5 

D20 Sumène 225 9 95,5 

D11 Ganges (ravitaillement) 170 6 101,5 

D4 Cazilhac 175 1,5 103 

D4 Col de la Cyre 196 1 104 

D4 Brissac 143 5 109 

D4 Pont de Saint Etienne d'Issensac 116 6,5 115,5 

D1 La Vernède (lieu-dit) 115 2,5 118 

D1 Côte de St Etienne d'Issensac 327 4,5 122,5 

D1 Notre Dame de Londres 192 3,5 126 

D1 Côte de Notre Dame de Londres 217 2 128 

D1 Pied du Col de Fambétou (PIC) 189 3 131 

D1 Col de Fambétou 244 1,5 132,5 

D1 SAINT MATHIEU DE TREVIERS 97 8 140,5 
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DIMANCHE 30 AVRIL 2017 
8ème BREVET DE ST ROMAN DE CODIERES 

PARCOURS 

Routes Villes/Lieux Alt kms kms Tx 

D1 SAINT MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0 

D1 E9 Valflaunès 152 6 6 

D17 E6 Haut de côte 317 6 12 

D17 E6 Croisement de Claret/Ferrières 328 6,5 18,5 

D17 E6 Pompignan 184 4 22,5 

D25 Saint Hippolyte du Fort  (fin de zone de neutralisation) 163 8 30,5 

D169 Bas du Col de Bantarde 210 5,5 36 

D153 Croisement vers St Roman de Codières 450 4,5 40,5 

D153 Col de Saint Roman de Codières 623 3,5 44 

D20 Sumène 225 9 53 

D11 Ganges (ravitaillement) 170 6 59 

D4 Cazilhac 175 2 61 

D4 Col de la Cyre 196 1 62 

D4 Brissac 143 5 67 

D4 Pont de Saint Etienne d'Issensac 116 7 74 

D1 La Vernède (lieu-dit) 115 2 76 

D1 Côte de St Etienne d'Issensac 327 4,5 80,5 

D1 Notres Dame de Londres 192 4 84,5 

D1 Côte de Notre Dame de Londres 217 2 86,5 

D1 Pied du Col de Fambétou (PIC) 189 2,5 89 

D1 Col de Fambétou 244 1,5 90,5 

D1 SAINT MATHIEU DE TREVIERS 97 8 98,5 
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Le départ en 2016 


